27/02/2024, 09:14 Moção 0015/2024 proc. 0639/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90303 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA JÚLIA
CASAMASSO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

MOÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0639/2024

  MOÇÃO CONGRATULATÓRIA A
ANTÔNIO PAULO CAVALLARI.

Requer moção congratulatória a Antônio Paulo Cavallari.

 JUSTIFICATIVA

Antônio Paulo Cavallari, guia de Turismo Regional RJ, Nacional e América do
Sul. Está na AGP desde 1984, exatos 40 anos, desde sua fundação. Toni é o
Guia de Turismo mais experiente que ainda atua na cidade de Petrópolis. Já
passou por diversos cargos na AGP como Presidente, vice-presidente e
diretor.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2024

JÚLIA CASAMASSO
Vereadora

Data do Documento: 26/02/2024 - 17:10:21
Processo: 0639/2024 às 26/02/2024 - 17:11:07

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000200150639

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000200150639
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000200150639